[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

11.03.2019

                   № 140
О внесении дополнения в постановление главы Администрации города Покров от 06.09.2016 №484 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых в муниципальном образовании «Город Покров»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании «Город Покров», утвержденным постановлением Главы города Покров от 15.08.2011 № 182, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Администрации города Покров от 06.09.2016 № 484 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых в муниципальном образовании «Город Покров», с изменениями внесенными постановлениями главы Администрации от 01.11.2017 № 547, от 15.01.2019 № 17, следующее дополнение:

1.1. Дополнить реестр муниципальных услуг (функций), в муниципальном образовании «Город Покров» строкой № 28, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по экономическим вопросам.

3. Постановление подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.

.

И.о. главы Администрации                                                               О.В.Котров
Приложение

к постановлению главы Администрации
города Покров от 11.03.2019 № 140
Приложение

к постановлению главы Администрации города Покров от 06.09.2016 № 484

(с изменениями внесенными постановлениями главы Администрации

от 01.11.2017 № 547, от 15.01.2019 № 17)
РЕЕСТР

муниципальных услуг (функций), на территории муниципального образования «Город Покров»

	№п/п
	Наименование муниципальной услуги (функции)
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочия по предоставлению услуги (предоставлению функции)
	Структурное подразделение администрации города, муниципальное бюджетное учреждение, предоставляющее муниципальную услугу (исполняющее функцию)
	Получатель муниципальной услуги

	1
	2
	3
	4
	5

	28
	Выдача свидетельства молодой семье о праве на получение социальной выплаты на приобретение жилья в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей города Покров на 2014 - 2020 годы
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ст.14 ч.1 п.21)
	Администрация МО «Город Покров»
	Получателями муниципальной услуги являются молодые семьи, признанные в установленном порядке участниками муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей города Покров на 2014 - 2020 годы» и являющиеся претендентами на получение социальной выплаты в соответствующем году.